АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 19.04.2011
№ 1754 «Об определении уполномоченного органа по использованию субвенций

областного бюджета на осуществление и обеспечение исполнения отдельных
государственных полномочий Рязанской области по организации и обеспечению отдыха

и оздоровления детей»

В соответствии с Законом Рязанской области от 29.12.2010 № 170-03 «О наделении

органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Рязанской

области по обеспечению отдыха и оздоровления детей», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 19.04.2011 № 1754

«Об определении уполномоченного органа по использованию субвенций

областного бюджета на осуществление и обеспечение исполнения отдельных

государственных полномочий Рязанской области по организации и обеспечению отдыха

и оздоровления детей» следующие изменения:

1.1. В заголовке, преамбуле слова «организации и» исключить.

1.2. В пункте 1 слова «организации и», «(за исключением организации отдыха детей

в каникулярное время)» исключить.

1.3. Пункт 2 исключить.

1.4. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Управлению образования и молодежной политики администрации города Рязани

(Филиппов Д.М.) представлять ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за отчетным

периодом, в министерство образования и молодежной политики Рязанской области

по утвержденной форме отчет, подтверждающий целевое и эффективное использование

субвенций за истекший период.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.acimrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Штевнину Н.Н.

.. -N ""'•Ж

Глава администрации Е.Б. Сорокина

http://www.acimrzn.ru